

Årsredovisning för
Driftcare Management AB

559225-2133

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel Sandström
Styrelseledamot

2025-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Driftcare Management AB, 559225-2133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess fastighetsförvaltning och relaterade tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning under året har ökat pga nya kunder som har bidragit till ökningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 309 557	8 185 076	4 520 351	2 979 243
Resultat efter finansiella poster	3 587 713	1 819 567	1 063 331	742 737
Soliditet %	67,5	60,9	60	56

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 613 147	1 437 994
Balanseras i ny räkning		1 437 994	-1 437 994
Årets resultat			2 831 803
Belopp vid årets utgång	50 000	4 051 141	2 831 803

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 051 141
Årets resultat	<u>2 831 803</u>
Summa	6 882 944
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>6 882 944</u>
Summa	6 882 944

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 309 557	8 185 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 309 557	8 185 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 892 337	-1 017 871
Övriga externa kostnader		-1 190 863	-1 258 979
Personalkostnader	2	-5 428 418	-3 825 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-341 381	-178 165
Övriga rörelsekostnader		0	-43 087
Summa rörelsekostnader		-8 852 999	-6 323 150
Rörelseresultat		3 456 558	1 861 926
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		139 352	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 402	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 769	9 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 368	-52 110
Summa finansiella poster		131 155	-42 359
Resultat efter finansiella poster		3 587 713	1 819 567
Resultat före skatt		3 587 713	1 819 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-748 562	-381 573
Övriga skattekostnader		-7 348	0
Årets resultat		2 831 803	1 437 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 258 572	1 285 584
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 005 169	1 049 132
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	303 321	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 567 062	2 334 716
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 231 415	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 231 415	0
Summa anläggningstillgångar		4 798 477	2 334 716
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 287 353	1 934 761
Övriga fordringar		1 635 646	1 128 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 459	50 569
Summa kortfristiga fordringar		3 987 458	3 113 376
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 490 831	1 283 237
Summa kassa och bank		1 490 831	1 283 237
Summa omsättningstillgångar		5 478 289	4 396 613
SUMMA TILLGÅNGAR		10 276 766	6 731 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 051 141	2 613 147
Årets resultat		2 831 803	1 437 994
Summa fritt eget kapital		6 882 944	4 051 141
Summa eget kapital		6 932 944	4 101 141
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		726 870	703 207
Summa långfristiga skulder		726 870	703 207
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		172 789	134 639
Förskott från kunder		61 646	0
Leverantörsskulder		64 524	47 698
Skatteskulder		753 572	378 108
Övriga skulder		869 463	778 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		694 958	588 254
Summa kortfristiga skulder		2 616 952	1 926 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 276 766	6 731 329

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 350 863	1 350 863
Utgående anskaffningsvärden	1 350 863	1 350 863
Ingående avskrivningar	-65 279	-38 267
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 012	-27 012
Utgående avskrivningar	-92 291	-65 279
Redovisat värde	1 258 572	1 285 584

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 389 390	1 053 087
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	269 900	713 900
Försäljningar/utrangeringar		-377 597
Utgående anskaffningsvärden	1 659 290	1 389 390
Ingående avskrivningar	-340 258	-220 570
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		31 465
Årets avskrivningar	-313 863	-151 153
Utgående avskrivningar	-654 121	-340 258
Redovisat värde	1 005 169	1 049 132

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	306 345	
Omräkningsdifferenser	-2 518	
Utgående anskaffningsvärden	303 827	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-506	
Utgående nedskrivningar	-506	
Redovisat värde	303 321	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 277 821	0
Försäljningar	-3 046 406	
Utgående anskaffningsvärden	2 231 415	0
Redovisat värde	2 231 415	0

Underskrifter

Stockholm

Gabriel Sandström

2025-05-09

Gabriel Sandström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Aron Cicek

Aron Cicek

Auktoriserad revisor
